
Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname JG Wohnort

Zeit Nr.
18.10 1 10 260 Ganz Erwin 1953 Bülach

1 11 264 Hofer Andreas 1965 Bertschikon

1 12 248 Beusch Markus 1957 Adliswil

1 13 269 Klauser Rolf 1970 Eschlikon

1 14 252 Burri Stefan 1972 Winterthur

1 15 263 Hengartner Rolf 1968 Regensdorf

1 16 296 Wismer Christian 1989 Weisslingen

1 17 254 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang

1 18 277 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf

1 19 272 Martz Stephan 1984 Feldmeilen

1 20 256 Frei Christoph 1963 Unterstammheim

1 21 259 Gantenbein Paul 1944 Uster

1 22 289 Shajinbat Erdembileg 1968 Adliswil

1 23 288 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen

1 24 290 Specogna Sven 1997 Stadel

1 25 284 Ragettli Pascal 1986 Feldmeilen

1 26 294 Waser Franz 1947 Truttikon

1 27 240 Aeberli Sandro 1997 Feldmeilen

Version 18.08.2020

2 - Stellungsmatch 2 X 30 Elite

Startliste G50 Freitag 21.8.2020

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020



Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
18.10 1 36 280 Panduri Fabio 2005 Dielsdorf

1 37 299 Zippe Marco 2000 Dielsdorf

1 38 243 Albrecht Lara 2004 Dielsdorf

1 39 281 Peter Liam 2003 Glattfelden

1 40 262 Hasler Jan 2001 Glattfelden

1 41 253 Calandra Fabio 2003 Winkel

1 42 244 Alich Marie 2004 Feldmeilen

1 43 291 Vester Laura 2003 Dielsdorf

1 44 287 Serravalle Luca 2003 Meilen

Version 18.08.2020

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Startliste G50 Freitag 21.8.2020

2 - Stellungsmatch 2 X 30 U21



Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
14.00 1 5 240 Aeberli Sandro 1997 Feldmeilen

1 6 255 Eckardt Laura 1989 Zürich

1 7 273 Maurer Robert 1957 Adliswil

1 8 241 Akesson Fredrik 1971 Feldmeilen

1 10 258 Frei Nathalie 1979 Adliswil

1 11 270 Lercher Felix 1965 Neerach

1 12 267 Hug Thomas 1981 Zürich

1 13 248 Beusch Markus 1957 Adliswil

1 14 278 Merki Sascha 1986 Küsnacht

1 15 279 Ochsner Roman 1995 Winterthur

1 16 251 Bösch Florian 1983 Winterthur

1 17 252 Burri Stefan 1972 Winterthur

1 18 295 Wettstein Michael 1991 Kyburg

1 19 250 Boldi Bruno 1966 Russikon

1 20 289 Shajinbat Erdembileg 1968 Adliswil

1 21 288 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen

1 22 296 Wismer Christian 1989 Weisslingen

1 23 254 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang

1 24 277 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf

1 25 272 Martz Stephan 1984 Feldmeilen

1 26 264 Hofer Andreas 1965 Bertschikon

1 27 271 Mares Sandro 1994 Hochfelden

1 29 266 Hug Heinz 1952 Ottenbach

1 30 247 Baum Thomas 1965 Küsnacht

1 31 283 Peter Stephan 1979 Zürich

1 32 245 Babic Nicola 1996 Glattfelden

1 33 286 Schmidt Carsten 1965 Uster

1 34 246 Bärtschi David 1998 Feldmeilen

1 35 297 Wyder Felix 1955 Feldmeilen

1 36 257 Frei Joël-Pascal 1989 Adliswil

Version 18.08.2020

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Startliste G50 Samstag 22.8.2020

60 Schuss Liegendmatch Elite



Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.

15.30 1 37 293 von Ah Philipp 2003 Glattfelden

1 38 249 Blaser Laurin 2003 Feldmeilen

1 39 281 Peter Liam 2003 Glattfelden

1 40 242 Akesson Per 2003 Feldmeilen

1 41 244 Alich Marie 2004 Feldmeilen

1 42 287 Serravalle Luca 2003 Meilen

1 43 268 Keller Jonas 2006 Glattfelden

1 44 292 von Ah Matthias 2005 Glattfelden

Version 18.08.2020

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Startliste G50 Samstag 22.8.2020

60 Schuss Liegendmatch U21



Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
8.15 1 10 260 Ganz Erwin 1953 Bülach

1 11 276 Meier Urs 1997 Nassenwil

1 12 250 Boldi Bruno 1966 Russikon

1 13 245 Babic Nicola 1996 Glattfelden

1 14 288 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen

1 15 265 Hofmann Markus 1974 Uster

1 16 296 Wismer Christian 1989 Weisslingen

1 17 267 Hug Thomas 1981 Zürich

1 18 254 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang

1 19 272 Martz Stephan 1984 Feldmeilen

1 20 271 Mares Sandro 1994 Hochfelden

1 21 289 Shajinbat Erdembileg 1968 Adliswil

1 22 256 Frei Christoph 1963 Unterstammheim

1 23 282 Peter Samuel 1979 Stäfa

1 24 284 Ragettli Pascal 1986 Feldmeilen

1 25 275 Meier Max 1999 Nassenwil

1 26 240 Aeberli Sandro 1997 Feldmeilen

Version 18.08.2020

Startliste G50 Sonntag 23.8.2020

3 - Stellungsmatch 3 x 20  Elite



Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.

8.15 1 37 287 Serravalle Luca 2003 Meilen

1 38 243 Albrecht Lara 2004 Dielsdorf

1 39 268 Keller Jonas 2006 Glattfelden

1 40 274 Meier Chantal 2000 Watt

1 41 261 Hager Franziska 2003 Oetwil am See

1 42 285 Sandhofer Larissa 2006 Dielsdorf

1 43 291 Vester Laura 2003 Dielsdorf

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Startliste G50 Sonntag 23.8.2020

3 - Stellungsmatch 3 x 20  U21


